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Polska Fundacja Ekologiczna już po raz trzeci zorganizowała w Kołobrzegu Międzynarodowe Forum Ekologiczne
- największe w Polsce wydarzenie w sektorze ekologicznym. W imprezie, która trwała od 14 do 16 września
wzięło udział ponad 800 uczestników.

Forum to konferencja skupiająca  środowiska związane z ekologią: grono ekspertów,  przedstawicieli władz
centralnych i samorządu, biznesu, świata nauki oraz mediów. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w
Szczecinie wzięła udział w Forum, poprowadziła również stoisko edukacyjne: Ścieżka Ekologiczna Stacja nr 2.  

Hasło przewodnie  tegorocznej imprezy  brzmiało: „Z poszanowaniem ojczystej przyrody”.  Organizatorzy
określili priorytety wydarzenia: „Chcemy oddać cześć naszej naturze, zastanowić się, jakie dziedzictwo
zastaliśmy i jaki testament zostawiamy przyszłym pokoleniom. Będąc świadomymi wyzwań i zagrożeń oraz
priorytetów dla naszego kraju, obywateli i przyszłych pokoleń w zakresie przyrody i środowiska.”

Na trzecie Forum przygotowano 19 paneli tematycznych, w których głos zabrało  ponad 70 prelegentów z kraju
i zagranicy. Poruszane zagadnienia krążyły wokół tematyki ochrony powietrza, gospodarki wodnej, gospodarki
odpadami, ekobudownictwa, leśnictwa, oraz edukacji ekologicznej. Uczestnicy Forum  mieli również sposobność
zapoznania się z ofertą finansowania inwestycji proekologicznych. Cześć prelekcji odbywała się w namiocie
ustawionym na plaży.

Stoisko Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie mieściło się w strefie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. Podczas trwania
Forum,  jako Stacja nr 2 Ścieżki Ekologicznej, prowadziliśmy konkursy i zabawy multimedialne, pokazy diaporam przygotowanych w ramach projektu Bliżej Natury – tropem wilka i żubra,
który sfinansował Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,  małe prelekcje dla grup na temat obszarów Natura 2000, rezerwatów przyrody, między innymi rezerwatu
Świdwie, oraz Ośrodka Dydaktyczno - Muzealnego „Świdwie”. Wśród materiałów kolportowanych podczas trwania Forum znajdowały się foldery informacyjne programu LifeDrawaPL.
Odpowiadaliśmy na pytania dotyczące zagadnień ekologicznych. Stoisko odwiedzały grupy szkolne i przedszkolne oraz dorośli i młodzież zainteresowani tematyką problemów i ochrony
środowiska naturalnego.

Jako stoisko sąsiadowaliśmy  między innymi z EcoGeneratorem oraz Transgranicznym Ośrodkiem Edukacji Ekologicznej w Zalesiu.

Tegoroczna oferta Eko Strefy dla rodzin oferowała wiele atrakcji: warsztaty tematyczne, scenę muzyczną, paradę rowerową oraz konkursy z nagrodami.
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